



**MANUFACTURAS
INDUSTRIALES
MENDOZA S.A.**

FABRICACION, IMPORTACION Y COMERCIALIZACION
DE FERRETERIA ELECTRICA, EQUIPOS ELECTRONICOS Y
CONDUCTORES ELECTRONICOS

Manufacturas Industriales Mendoza S.A.
CALLE OMICRON 105 - URB. PARQUE INTERNACIONAL
DE LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO -
CALLAO - Prov.Const.del - Callao - Callao
TELEF. CENTRAL (511) 7179077
TELEFONO (511) 7177800
WEB www.mimsa.com.pe
CORREO mimsa@metalindustrias.com.pe

R.U.C.: 20101400990

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00023318

ADQUIRIENTE : CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU

FECHA DE VENCIMIENTO : 14/04/2024

R.U.C : 20611613041

MONEDA : SOLES

DIRECCIÓN : CAL.2 DE MAYO N° 516 INT.201 (EDIF B) MIRAFLORES LIMA LIMA
PERU

GUIA DE REMISION : T001-0009048

FECHA DE EMISIÓN : 29/02/2024

DATOS ORDEN DECOMPRA: 0016-24/CAJAMARCA-F

VENDEDOR : Carlos Rojas

FORMA DE PAGO : Credito - 30% Adelanto-Saldo
Factura 45 días

CANTIDAD	UNID. MEDIDA	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
2200.00	UND	Mordaza preformada de A° G° para Cable de 10 mm Ø	8.500000	18,700.00
6357.00	MET	Alambre de acero N° 12; para entorchado	0.380000	2,415.66
570.00	UND	Grillete de Acero de 70 kN	8.900000	5,073.00
145.00	UND	Perno Angular con Ojal Guardacabo de A°G°, 16 mm Ø x 254 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	9.500000	1,377.50
1307.00	UND	Tuerca-Ojal de A°G° para perno de 16 mmØ	5.900000	7,711.30
800.00	UND	Varilla de Anclaje de A°G° de 16 mm Ø x 2,40 m, provisto de Ojal Guardacabo en un extremo; Tuerca y	32.500000	26,000.00
1000.00	MET	Alambre Galvanizado N° 14 para amarre	0.400000	400.00
1894.00	UND	Perno Angular con Ojal Guardacabo de A°G°, 16 mm Ø x 203 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	8.800000	16,667.20

SON:
SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOCE Y 69/100 SOLES

VENTA INTERNA

No sujetos a Retencion del 3% segun articulo 05 de la resolucion nro. 037-2002/ SUNAT". Empresa
Agente de Percepcion desde el 1 de Julio 2013 Sirvase Girar los Cheques a la Orden de :
Manufacturas Industriales Mendoza S.A

SUB TOTAL	S/	78,344.66
TOTAL ANTICIPOS	S/	23,503.40
TOTAL DESCUENTOS	S/	0.00
TOTAL EXPORTACION	S/	0.00
OP. GRAVADA	S/	54,841.26
OP. INAFECTA	S/	0.00
OP. EXONERADA	S/	0.00
OP. GRATUITA	S/	0.00
I.G.V 18 %	S/	9,871.43
IMPORTE TOTAL	S/	64,712.69

N° DE CUOTA	FECHA VENCIMIENTO	TIPO DE MONEDA	MONTO DE CUOTA
1	14/04/2024	S/	64,712.69

ANTICIPOS

F. EMISION	COMPROBANTE	TIPO	MONEDA	IMPORTE
2024-02-13	F003-00001371	FACTURA	PEN	23,503.40

LA EMPRESA NO SE RESPONSABILIZA POR PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUES GIRADOS A NOMBRE DEL VENDEDOR



Representacion impresa de la Factura Electronica Autorizado mediante Resolucion de Intendencia nro
205454844881/SUNAT
Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe
Obtenga copia de su documento en www.acepta.p